MC A.FAGIOLI

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4

Gruppo 4

Prove Crono

Crossodromo Tittoni - Cingoli 1,625 Km.

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:21:22

24/05/2015 10:20 .

o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(290) LONGHITANO VINCENZO
1 1:25.596 +4.726 10:23:00.447
2 1:24.482 +3.612 10:24:24.929
3 1:23.417 +2.547 10:25:48.346
4 10:27:09.216
5 1:21.012 +0.142 10:28:30.228
6 1:21.778 +0.908 10:29:52.006
7 1:23.950 +3.080 10:31:15.956
8 1:26.303 +5.433 10:32:42.259
9 1:26.330 +5.460 10:34:08.589
(11) GRAZIANI MARCO
1 1:33.509 +2.158 10:23:11.302
2 1:36.596 +5.245 10:24:47.898
3 1:34.048 +2.697 10:26:21.946
4 1:31.351 10:27:53.297
(51) GALLINGANI GIANLUCA
1 10:23:03.661
2 1:49.963 +17.818 10:24:53.624
3 1:54.990 +22.845 10:26:48.614
4 1:55.791 +23.646 10:28:44.405
5 1:40.467 +8.322 10:30:24.872
(118) SIDDI FEDERICO
1 1:52.928 +7.963 10:23:50.061
2 1:46.357 +1.392 10:25:36.418
3 1:44.965 10:27:21.383
4 1:52.059 +7.004  10:29:13.442
(5) TORTA PAOLO
1 2:02.018 +6.337 10:24:02.322
2 1:55.681 10:25:58.003
(7) QUARIN ENZO
1 10:25:19.638
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara
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